
ISPARTA

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 16

Takım Sayısı : 4

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

Türkiye Atletizm Federasyonu

ISPARTA Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi

Atletizm Geliştirme Projesi

BULUTLU 5C

1.5 km.

2007-2008 Kızlar

ISPARTA

29 Mart 2019 12:15



1.5 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 702 KUMSAL ALEYNA ÇAĞLAYAN ANTALYA T 8.05.2007 5:55 1

2 3201 ECE CEYLİN ÇETİN ISPARTA T 16.07.2008 6:04 2

3 3202 BELİNAY AKBAŞ ISPARTA T 16.07.2008 6:06 3

4 301 MERVE ÇİMEN AFYONKARAHİSAR T 30.08.2007 6:09 4

5 4204 Azize nur Çakır KONYA T 26.02.2007 6:22 5

6 302 HAMİDE NUR TEKDEMİR AFYONKARAHİSAR T 12.03.2008 6:28 6

7 304 HATİCE KÖSE AFYONKARAHİSAR T 7.02.2008 6:30 7

8 704 BETÜL MELİS MERCAN ANTALYA T 5.03.2007 6:32 8

9 703 SILA AYDOĞAN ANTALYA T 5.02.2007 6:32 9

10 303 FADİME ATEŞ AFYONKARAHİSAR T 5.03.2007 6:45 10

11 701 SELMA DÖNMEZ ANTALYA T 5.11.2007 6:54 11

12 4201 Esra ceren Öztürk KONYA T 20.03.2007 7:08 12

13 3203 FEYZA YÜREKLİ ISPARTA T 15.12.2007 7:13 13

14 3204 MÜBARA AKBAŞ ISPARTA T 1.01.2008 8:00 14

15 4203 Ravza Özdemir KONYA T 9.05.2008 8:01 15

- 4202 Ebru buyuktoke KONYA T 9.01.2007 DNF -

Türkiye Atletizm Federasyonu

2007-2008 Kızlar

ISPARTA Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
ISPARTA

29 Mart 2019 12:15



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

301 MERVE ÇİMEN 6:09 4

302 HAMİDE NUR TEKDEMİR 6:28 6

1 AFYONKARAHİSAR 303 FADİME ATEŞ 6:45 10 17

304 HATİCE KÖSE 6:30 7

701 SELMA DÖNMEZ 6:54 11

702 KUMSAL ALEYNA ÇAĞLAYAN 5:55 1

2 ANTALYA 703 SILA AYDOĞAN 6:32 9 18

704 BETÜL MELİS MERCAN 6:32 8

3201 ECE CEYLİN ÇETİN 6:04 2

3202 BELİNAY AKBAŞ 6:06 3

3 ISPARTA 3203 FEYZA YÜREKLİ 7:13 13 18

3204 MÜBARA AKBAŞ 8:00 14

4201 Esra ceren Öztürk 7:08 12

4202 Ebru buyuktoke DNF -

4 KONYA 4203 Ravza Özdemir 8:01 15 32

4204 Azize nur Çakır 6:22 5

Türkiye Atletizm Federasyonu

29 Mart 2019 12:15

Atletizm Geliştirme Projesi

ISPARTA Atletizm İl Temsilciliği

ISPARTA

2007-2008 Kızlar 1.5 km.



ISPARTA

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 16

Takım Sayısı : 4

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

Türkiye Atletizm Federasyonu

ISPARTA Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi

Atletizm Geliştirme Projesi

BULUTLU 5C

1.5 km.

2007-2008 Erkekler

ISPARTA

29 Mart 2019 12:30



1.5 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 3206 ADEM SAMET ILTIR ISPARTA T 1.01.2007 5:56 1

2 3205 YİĞİT ALP ŞEN ISPARTA T 2.01.2008 5:56 2

3 3207 BERK KÖSE ISPARTA T 13.12.2008 5:57 3

4 4208 Halil Efe Gökalp KONYA T 23.11.2008 6:01 4

5 707 MEHMET ÖKKEŞ AKDOĞAN ANTALYA T 1.01.2007 6:04 5

6 305 İBRAHİM ÇİMEN AFYONKARAHİSAR T 30.08.2007 6:05 6

7 307 İSMAİL CAN UYSAL AFYONKARAHİSAR T 28.06.2007 6:13 7

8 708 EFE SANCAK ANTALYA T 31.01.2008 6:19 8

9 4205 Ömer Bayramoğlu KONYA T 12.07.2007 6:20 9

10 705 YİĞİT ÖZDEN ANTALYA T 23.01.2008 6:26 10

11 4206 Mehmet Emin turalp KONYA T 1.01.2008 6:30 11

12 308 NURETTİN CAN BALCI AFYONKARAHİSAR T 8.01.2007 6:30 12

13 306 ZABİT ÇİÇEK AFYONKARAHİSAR T 22.07.2008 6:56 13

14 706 HAMDİ HAKAN ÜNAL ANTALYA T 17.06.2008 7:16 14

- 3208 KUDRET ÖZTAŞ ISPARTA T 29.06.2007 DNF -

- 4207 Muammer bektaş KONYA T 3.02.2008 DNS -

Türkiye Atletizm Federasyonu

2007-2008 Erkekler

ISPARTA Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
ISPARTA

29 Mart 2019 12:30



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

3205 YİĞİT ALP ŞEN 5:56 2

3206 ADEM SAMET ILTIR 5:56 1

1 ISPARTA 3207 BERK KÖSE 5:57 3 6

3208 KUDRET ÖZTAŞ DNF -

705 YİĞİT ÖZDEN 6:26 10

706 HAMDİ HAKAN ÜNAL 7:16 14

2 ANTALYA 707 MEHMET ÖKKEŞ AKDOĞAN 6:04 5 23

708 EFE SANCAK 6:19 8

4205 Ömer Bayramoğlu 6:20 9

4206 Mehmet Emin turalp 6:30 11

3 KONYA 4207 Muammer bektaş DNS - 24

4208 Halil Efe Gökalp 6:01 4

305 İBRAHİM ÇİMEN 6:05 6

306 ZABİT ÇİÇEK 6:56 13

4 AFYONKARAHİSAR 307 İSMAİL CAN UYSAL 6:13 7 25

308 NURETTİN CAN BALCI 6:30 12

Türkiye Atletizm Federasyonu

29 Mart 2019 12:30

Atletizm Geliştirme Projesi

ISPARTA Atletizm İl Temsilciliği

ISPARTA

2007-2008 Erkekler 1.5 km.



ISPARTA

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 16

Takım Sayısı : 4

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

Türkiye Atletizm Federasyonu

ISPARTA Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi

Atletizm Geliştirme Projesi

BULUTLU 5C

2 Km.

2005-2006 Kızlar

ISPARTA

29 Mart 2019 12:45



2 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 301 PINAR KARAKOÇ AFYONKARAHİSAR T 1.01.2005 7:48 1

2 4201 Zahide karahancer KONYA T 20.03.2006 7:51 2

3 4202 Nurgül kaya KONYA T 11.11.2005 7:54 3

4 703 ELİF AZRA ACAR ANTALYA T 6.06.2006 7:58 4

5 3202 BEYZA AYBİRLİ ISPARTA T 1.12.2006 8:15 5

6 302 AYŞE NİDA ADAY AFYONKARAHİSAR T 1.01.2005 8:19 6

7 303 GÜLSÜM YILDIZHAN AFYONKARAHİSAR T 13.08.2005 8:20 7

8 701 ÖZGE ÖZAŞIK ANTALYA T 18.03.2006 8:33 8

9 3203 DUDU YILDIZ ISPARTA T 28.04.2006 9:11 9

10 702 ZEYNEP TÜKANMEZ ANTALYA T 6.12.2006 9:17 10

11 4203 Fatma makine KONYA T 20.07.2005 9:21 11

12 3204 SILA KÜÇÜK ISPARTA T 1.01.2006 9:33 12

13 3201 RÜMEYSA ERASLAN ISPARTA T 25.02.2006 10:40 13

14 4204 Sena tasbas KONYA T 9.10.2005 12:57 14

- 304 MELİSA HALICI AFYONKARAHİSAR T 13.01.2006 DNF -

- 704 FATMA ÇİÇEK ANTALYA T 17.06.2006 DNS -

Türkiye Atletizm Federasyonu

2005-2006 Kızlar

ISPARTA Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
ISPARTA

29 Mart 2019 12:45



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

301 PINAR KARAKOÇ 7:48 1

302 AYŞE NİDA ADAY 8:19 6

1 AFYONKARAHİSAR 303 GÜLSÜM YILDIZHAN 8:20 7 14

304 MELİSA HALICI DNF -

4201 Zahide karahancer 7:51 2

4202 Nurgül kaya 7:54 3

2 KONYA 4203 Fatma makine 9:21 11 16

4204 Sena tasbas 12:57 14

701 ÖZGE ÖZAŞIK 8:33 8

702 ZEYNEP TÜKANMEZ 9:17 10

3 ANTALYA 703 ELİF AZRA ACAR 7:58 4 22

704 FATMA ÇİÇEK DNS -

3201 RÜMEYSA ERASLAN 10:40 13

3202 BEYZA AYBİRLİ 8:15 5

4 ISPARTA 3203 DUDU YILDIZ 9:11 9 26

3204 SILA KÜÇÜK 9:33 12

Türkiye Atletizm Federasyonu

29 Mart 2019 12:45

Atletizm Geliştirme Projesi

ISPARTA Atletizm İl Temsilciliği

ISPARTA

2005-2006 Kızlar 2 Km.



ISPARTA

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 20

Takım Sayısı : 4

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

Türkiye Atletizm Federasyonu

ISPARTA Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi

Atletizm Geliştirme Projesi

BULUTLU 5C

2 Km.

2005-2006 Erkekler

ISPARTA

29 Mart 2019 13:00



2 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 3205 MEVLÜT CAN KARABOYALI ISPARTA T 7.07.2005 6:45 1

2 3207 DOĞAN ÇITANAK ISPARTA T 30.03.2005 6:50 2

3 4205 Fırat söyle KONYA T 1.01.2005 6:51 3

4 4206 Muhammed yolcu KONYA T 21.04.2006 7:00 4

5 4207 Anıl taliman KONYA T 9.09.2006 7:04 5

6 705 MAHMUT SAVAŞ ANTALYA T 18.11.2005 7:07 6

7 3206 EFE MERT UYSAL ISPARTA T 1.01.2006 7:17 7

8 4208 Semih bektaş KONYA T 4.06.2006 7:30 8

9 306 SÜLEYMAN ÇİMEN AFYONKARAHİSAR T 17.11.2006 7:41 9

10 305 BERAT AKDAĞ AFYONKARAHİSAR T 1.02.2005 7:47 10

11 307 BAYRAM DEMİR AFYONKARAHİSAR T 7.12.2005 7:49 11

12 707 YİĞİT BURHANETTİN GÖL ANTALYA T 27.08.2005 7:51 12

13 708 HASAN KONAK ANTALYA T 14.11.2005 8:00 13

14 308 AHMET TOSUN AFYONKARAHİSAR T 18.07.2006 8:06 14

15 3208 DOĞANCAN KİP ISPARTA T 1.01.2006 8:07 15

- 706 MUHAMMED CAN KIZILKAYA ANTALYA T 15.05.2006 DNS -

Türkiye Atletizm Federasyonu

2005-2006 Erkekler

ISPARTA Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
ISPARTA

29 Mart 2019 13:00



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

3205 MEVLÜT CAN KARABOYALI 6:45 1

3206 EFE MERT UYSAL 7:17 7

1 ISPARTA 3207 DOĞAN ÇITANAK 6:50 2 10

3208 DOĞANCAN KİP 8:07 15

4205 Fırat söyle 6:51 3

4206 Muhammed yolcu 7:00 4

2 KONYA 4207 Anıl taliman 7:04 5 12

4208 Semih bektaş 7:30 8

305 BERAT AKDAĞ 7:47 10

306 SÜLEYMAN ÇİMEN 7:41 9

3 AFYONKARAHİSAR 307 BAYRAM DEMİR 7:49 11 30

308 AHMET TOSUN 8:06 14

705 MAHMUT SAVAŞ 7:07 6

706 MUHAMMED CAN KIZILKAYA DNS -

4 ANTALYA 707 YİĞİT BURHANETTİN GÖL 7:51 12 31

708 HASAN KONAK 8:00 13

Türkiye Atletizm Federasyonu

29 Mart 2019 13:00

Atletizm Geliştirme Projesi

ISPARTA Atletizm İl Temsilciliği

ISPARTA

2005-2006 Erkekler 2 Km.


